

Published on 28.08.2020 in Trinity Mirror

KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED
 Regd. Office: #Old No. 12, New No. 29, Mookathal Street, Purasawalkkam,
 Chennai-600007. Ph.No.044-48676773.
 Email- info@kreon.in Website- www.kreon.in.
 CIN: L65921TN1994PLC029317

NOTICE

Sub: Updation of email id and phone Number of Shareholders

In view of the ongoing novel Coronavirus pandemic (Covid-19) in the Country, Ministry of Corporate Affairs (MCA), vide Circular No. 14/2020 dt April 8, 2020, Circular No.17/2020 dt April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dt May 05, 2020, has allowed companies to conduct their EGM/AGM through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM), during the Calendar year 2020. The Circular 20/2020 has also dispensed with the dispatch of Annual reports to the shareholders and the same shall be sent only through email to the members of the Company. Further SEBI, vide its circular dated 12th may 2020, has also dispensed with the requirements of sending physical copies of the Annual reports to the shareholders for listed entities.

In view of the above, our Registrar and Share Transfer Agents, M/s. Purva Sharegistry (India) Pvt. Ltd., has provided the facility of easy updation of Email id and phone numbers. We urge the shareholders to update the same by clicking the following link <https://www.purvashare.com/email-and-phone-updation/>, to ensure receipt of Annual Report and /or any other communication in a timely, faster and easier manner. The shareholders are requested to co-operate and support and do the needful at the earliest.

By order of the Board
 For KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED
 Sd/-
 SHARANYA B
 COMPANY SECRETARY

Place : Chennai - 600007
 Date : 27th August 2020

Published on 28.08.2020 in Makkal Kural

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: பழைய எண். 12, புதிய எண். 29, முகவர்தாள் தெரு, புரையாக்கம்,
 சென்னை-600 007, தொலைபேசி: 044-48676773
 இமெயில்:info@kreon.in இணையதளம்:www.kreon.in CIN No: L65921TN1994PLC029317

அறிவிப்பு

பொருள் : பங்குதாரர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் தொலைபேசி எண்கள் புதுப்பிப்பு

நாடு முழுவதும் கொரோனா வைரஸ் தொற்று (கோவிட் 19) பரவலை கருத்தில் கொண்டு, கான்பிரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தின் (MCA), ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.17/2020 மற்றும் மே 05, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.20/2020 ஆகியவை கம்பெனிகள் நடப்பு 2020ம் ஆண்டிற்கான EGM/AGM ஆகியவற்றை காணொலி காட்சி (VC) அல்லது பிற ஆடியோ காட்சி முறையில் (OAVM) நடத்த அனுமதி அளித்துள்ளது. சுற்றறிக்கை 20/2020, பங்குதாரர்களுக்கு வருடாந்திர அறிக்கையை அனுப்பும் பணியை தவிர்த்துமாதும், அதை கம்பெனியின் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்புவதும் தெரிவித்துள்ளது. மேலும் செபி, 12 மே 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கையில் பட்டியலிடப்பட்ட கம்பெனிகளின் பங்குதாரர்களுக்கு காகித வடிவில் வருடாந்திர அறிக்கையை அனுப்புவதை தவிர்த்துமாறு கூறப்பட்டுள்ளது.

மேலே உள்ளவற்றின் அடிப்படையில், எங்களின் பதிவாளரும் பங்கு மாற்று முகவர்களான, மெசர்ஸ் புர்வா ஷேர்ரெஜிஸ்ட்ரி (இந்தியா) பிரைவேட் லிமிடெட், எனிமையாக மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் தொலைபேசி எண்களை புதுப்பிக்கும் வசதியை வழங்குகிறது. வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் / அல்லது வேறு எந்த தகவல்தொடர்புகளையும் சரியான நேரத்தில், வேகமாகவும் எனிதாகவும் பெறுவதை உறுதி செய்ய பின்வரும் <https://www.purvashare.com/email-and-phone-updation/> இணைப்பைக் கிளிக் செய்வதன் மூலம் இதைப் புதுப்பிக்க பங்குதாரர்களை நாங்கள் கேட்டுக்கொள்கிறோம். ஒத்துழைப்பு மற்றும் ஆதரவு மற்றும் தேவையானதை விரைவாகச் செய்யுமாறு பங்குதாரர்கள் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

குழுவின் ஆணைப்படி
 க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டுக்காக
 இடம்: சென்னை - 600 007
 ஒப்பம்/- சரண்யா B
 தேதி : 27 ஆகஸ்ட், 2020
 கம்பெனி செயலாளர்